
 
 
 

  

OGGETTO: DETERMINA N. 125 DEL 17/10/2023 – ESITO VALUTAZIONE FI-
NALE AVVISO DELLA SELEZIONE RISERVATA AI LAVORA-
TORI ATTUALMENTE IN FORZA PRESSO FLEGREA LAVORO 
SPA MEDIANTE TITOLI E COLLOQUIO ATTITUDINALE PER 
L’ACQUISIZIONE DI PROFILO PROFES-SIONALE MEDIANTE 
PASSAGGIO DI LIVELLO -AREA TECNICO AMMINISTRATIVA 
LIVELLO 7 COORDINATORE DEL SERVIZIO DI IGIENE URBANA 
CCNL FISE NETTEZZA URBANA 

 
VISTI 
 

 L’art. 3.5 Dello Statuto di Flegrea Lavoro S.p.A. che conferisce autonomia negoziale 
alla società 

 Il verbale dell’assemblea dei soci del 05.12.2013 e del 10.12.2019 con i quali vengono 
conferiti i poteri all’amministratore unico 

 il verbale dell'assemblea dei soci del 29.6.2021, con il quale veniva nominato il nuovo 
amministratore unico della società 

 L’art. 19 del Dlgs 175/2016 
 La L. 241/1990 

 
CONSIDERATO 
 

 che con determina n.115 del 27.09.23 veniva pubblicato avviso pubblico per la sele-
zione comparativa interna, riservata ai lavoratori attualmente in forza presso flegrea 
lavoro spa mediante titoli e colloquio attitudinale per l’acquisizione di 1 profilo pro-
fessionale mediante passaggio di livello -area tecnico amministrativa livello 7 coordi-
natore del servizio di igiene urbana ccnl fise nettezza urbana;  

 Con determina n. 121  del 10.10.2023 veniva nominata la commissione di valutazione, 
nella persona della dott.ssa Valentina Sanfelice di Bagnoli in qualità di Presidente, 
del Dott. Rosario Apreda e del Avv. Vincenzo Pugliese in qualità di componenti; 

 I verbali relativi ai lavori dell’anzidetta Commissione; 
 La regolarità formale degli atti dai quali risulta vincitore il seguente candidato: Amo-

roso Giovanni; 
 
 

DETERMINA 

 
Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritte: 
 

 L’approvazione degli atti della commissione di valutazione nominata per la procedura 
di selezione comparativa interna, riservata ai lavoratori attualmente in forza presso 
Flegrea Lavoro spa mediante titoli e colloquio attitudinale per l’acquisizione di 1 profilo 
professionale mediante passaggio di livello -area tecnico amministrativa livello 7 coor-
dinatore del servizio di igiene urbana CCNL fise nettezza urbana dai quali risulta vin-
citore il candidato Amoroso Giovanni; 



 
 
 

  

 
 Di dare mandato agli uffici di effettuare  tutti gli adempimenti inerenti e conseguenti ; 
 Di dare mandato al Rup di trasmettere graduatoria definitiva ; 
 Che la presente determina verrà pubblicata nell’apposita sezione “Amministrazione 

trasparente” del sito aziendale; 
 

Avverso la presente determina di affidamento è possibile esperire ricorso giurisdizionale al 
TAR Campania, Napoli, entro 60 giorni dalla pubblicazione. 

 
 

 
 

 

 L'Amministratore Unico 
Valentina Sanfelice di Bagnoli 

 
 

  


		2023-10-17T15:25:01+0000
	SANFELICE DI BAGNOLI VALENTINA




